Æ

## Sermo corā alexandro papa

et patribus in celestibus per ecciam / multiformes  
sapiam dei. Porro quod plus sola spe tenuerunt  
ruinas suas resarciendas / hodie relectio  
reprehendunt. **Q**uis mihi det o dñe Je  
su / o gloriosissime restitutor regni celestis. quod  
mihi det ut possim accipere quod intuleris ho  
die celis festa gaudiorum. quod iocunditate beatorum  
spirituum agmina ad nouam solennitatem inuita  
ueris / quod tibi lencia calcatorum / torcularum cum  
rubris vestimentis celos introgredienti tota  
superna curia certam obuiam venerit / adueniens  
se gratulata est / quod laudibus triumphatorum per  
secuta est / quod iocundis ebulliens in sede excelso  
re collocare studuerit. **S**i plerumque gaudeat super  
vniuersi peccatoris penam quod super nonagintanovem  
iustis quod ea non egere. quod tu de te gauisa est deo  
hoie / mortis victore / tot penitentes in ipsam  
domum patriam non reducere / reportate / quod ipse  
es summum eius gaudium. summum amorem. summam suauita  
tem. **I**n te enim tota desiderat / spicere. te su  
is ipsi oculis et prope quod ostendendum putabat.  
**Q**uam incredibile voluptate sensus omnium in  
fios tua vox illa permulserit. **C**ongratulamini mi  
hi o amici et vicini. quod inveni oves quod perierat. inue  
ni dragmam perditam / mortui filii reuixit. **C**ele  
brem / alacriter o christianitas / retrores incliti  
celebrem / tantam festiuitatem. repntem in ter  
ris angelorum leticiam / quod per nostra illis salute prius  
ingesta est. **N**obis gratulemur quod est hodie re  
lacata imo et captiuata captiuitas. **A**scen  
des enim spiritus in altum / captiuam duxit captiui  
tatem. gaudium ingens hodie expropheta nre da  
natōis deletum est. **Q**uidni hodie illa natura  
in celum iit. cui dictum ante fuerat. terra es et i  
terram ibis. **E**t ut thematis sententia con  
cludatur a domino in tempore hoc restitutum est cele  
steregnum israel. **D**ecipere oportet parte nri ser  
monis satis sint. **D**omine si in tempore hoc.

**R**acetia hec interrogatio de regno  
peregrinationis eccie / quod ab Abel in  
iusto ducens originem / et postea sepela  
borauerit / tamen nunquam vniuersum incidit. **S**e  
pe expugnerunt me a iuuentute mea et non potuerunt  
tibi mihi. **F**loruit aliquando sub patriarchis duabus  
iudicibus regibus sacerdotibus. vixit apud tempore na  
tionibus subiectum mire deflorauerat. **R**unde tu  
querentibus domine Jesu / ego / sicuti ete ne opibus  
non vocibus iudicisti. et si minus fortassis ad affe  
ctum querentibus / tamen ad veritatem. **A**udistis / quoniam misit  
vos ut eatis et fructum afferatis / eripiendo ci  
ues israeliticos e manibus regis babilonis.  
**A**udistis / quoniam precipio vobis ut eutes in mundum  
vniuersum predicetis / euangelium omni creatur / ut sitis

mibi testes in hierosolima et iudea et samaria. et  
vscq; ad extremum terre. **L**uribus / Nisi ut quoniam  
uersu hoste depulso / regnum israeliticum / vno  
misterio dilaret. **H**uius rei gratia dedi quosdam  
vram apolos. quosdam prophetas. quosdam euangelistas  
alios aut pastores aut doctores ad presuma  
tionem fetorum in opus misterium. in edificationem  
regni israel. **P**ropterea alteri vram alteram mai  
festationem spiritus patri dedit patri dabo ad vilitatem  
reparationis regni desolati. **E**t ne nudos ho  
stium telis exponere succincti liberos vros in  
vilitate / indui vos lorica iusticie. dedi pedum  
calceos in preparatione euangelii / pacis / vultu scu  
tu fidei / galea salutis / et gladium spiritus quod est veritas  
vbi dei. quod vobis libecillibus quales adhuc estis / bec  
arma potius foret oneri quam vsui. **E**dico vobis  
ab hierosolimis ne discedatis / quod ad usque re  
ceperitis virtute spiritus sancti supueniens in vos  
quod non arma tamen sine molestia ferre. veritatis  
cunctos impetis hostiles eludere. imo et exerci  
tus datus celestia restituere nisi ex his ciuibus re  
gni terrestrius quodam sursum ascenderint. **D**ec  
illis carum preceptorum / cuius vocibus diligenter pas  
ruerunt. **U**ni per spiritus sancti susceptionem / perfecti per  
dicauerunt vbi quod domino cooperate et firmos  
perfirmate sequantibus signis. **U**bi quod circutiles  
runt sagittas poteritis acutas cum carbonibus  
desolatorum. vbi quod vicerunt regna. effugant  
acie gladium fortes fuerunt in bello. castra vte  
runt exterorum. **I**ta breui creuit eccia id est fa  
cta est et posita est in superbia seculorum. donata est  
a mari vscq; ad mare. et a fluminibus ad ter  
minos orbis terrarum. **A**dozauerunt cum oes res  
ges. oes gentes fuerunt ei. **S**ed quod ad  
beca ascensio / multum per oem modum. **Q**uipe  
quod diu dominus in terris cum discipulis ouerfatus  
est / humi repositus eorum dilectio. dulciter si quod de  
alia. **E**cce inquit reliquum orationis secuti sumus te  
**N**ex nescio / quod penitentia vilitate carnis / spiritualis  
amoris puritate non admittebat. **I**nde se  
petantibus carnales obiurgant. **I**nde petrus  
impatenter audies verbum de morte magistri  
sathanas vocat. **I**nde cuncti moleste tulerunt  
quod de ascensu magistri discessu audierunt. **I**nde  
plus illi sapiebat vbi caro est / vbi veritas. v  
bi sapientia iustia viri pietas. **I**nde scri  
ptum est illud. **N**isi ego abiero pacis non ve  
niet. **E**t illud aliud. **N**ondum erat spiritus datus  
quod nondum fuerat **J**esus glorificatus. **S**ed  
magistri discessione apriorum subinde fuerunt  
scilicet suscipere spiritum / a quo roborati atque firmati